
*Dados atualizados em 13 de janeiro de 2017 
*Justificativa: Justificativa eleitoral referente as eleições de 2015. 
*Solicitação: Solicitações em geral de serviços encaminhadas aos departamentos responsáveis.   
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RESUMO DOS ATENDIMENTOS EM 2016  

TOTAL DE ATENDIMENTOS: 3394 
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*Dados atualizados em JANEIRO DE 2017  

1% 6% 

46% 

0% 

28% 

8% 
1% 

9% 1% 

Crítica opinião
Denúncia
Dúvida
Elogio
Informação
Justificativa
Reclamação
Solicitação
Sugestão

DETALHAMENTO POR ASSUNTO 



*Dados atualizados em 21 de novembro de 2016 
*Justificativa: Justificativa eleitoral referente as eleições de 2015. 
*Solicitação: Solicitações em geral de serviços encaminhadas aos departamentos responsáveis.   
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*Dados atualizados em 13 de janeiro de 2017 
.   
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CANAIS DE ATENDIMENTO – 2016 


